
УКРАЇНА

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про встановлення розміру оплати за навчання 

та додаткових пільг у Мистецькій школі 

Кубейської сільської ради

на 2021/2022 навчальний рік

Керуючись пунктом 2 статті 26 Закону України "Про позашкільну освіту", 
постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 1997 року № 260 «Про встановлення 
розміру плати за навчання у державних школах естетичного виховання дітей»:

КУБЕЙСЬКА ПОЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Встановити щомісячну оплату за навчання дітей «Мистецької школи Кубейської 
сільської ради» на 2021/ 2022 навчальний рік:

—20 гри.

- фортепіано - 150 грн.

-- хор клас - 150 грн.

- баян, аккордеон. — 150 грн.

- скрипка. - 150 грн.

—ліпка та кераміка —20 грн.

—декоративо-ужитково мис ї ст во



2. Взяти до уваги, що розрахунок оплати за навчання зроблено в середньому на 9 
місяців навчального року із включенням канікул (карантину), відсутності учня на уроках 
тощо.

3. Звільнити від оплати за навчання дітей-інвалідів. дітей-сиріт і дітей, 
позбавлених батьківського піклування.

4. У разі хвороби учня протягом двох місяців і більше, при наявності документів 
лікувального закладу та заяви батьків, за перший місяць хвороби оплачувати 100%, за 
наступні - 50%.

5. Пільги надавати на підставі поданих батьками документів, що свідчать про 
можливість встановлення пільг по оплаті з 1 числа того місяця до 15 числа якого батьки 
учня подали письмову заяву та необхідні документи. Оплату за навчання встановити у 
розмірах, визначених відповідними пунктами.

6. Викладачам школи провести роботу по виявленню учнів, які можуть 
користуватися пільгами по оплаті за навчання. Забезпечити до 15 жовтня 2021 року 
подання необхідних документів директорові школи для видання наказу про встановлення 
пільг.

7. При поданні батьками документів на встановлення пільг після 15 жовтня, оплату 
за вересень і жовтень 2021р. стягувати у розмірах, визначених п.1. цього наказу.

8. Викладачам школи забезпечити внесення оплати за вереснь, жовтень до 20 числа 
поточного місяця 2021р.

9. Оплату за навчання з листопада по травень включно вносити до 10 числа 
поточного місяця.

10. Учнів, батьки яких своєчасно не внесли оплату за навчання, до занять не 
допускати. При заборгованості за два місяця (один минулий та 10 днів поточного) учні 
можуть бути виключені зі школи.

11. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Тетяна ЗАЇМ


